

22.3.2021

אימא אהובה וקסומה שלנו

אנחנו נפרדים ממך עכשיו, והכאב והעצב גדול מנשוא

ויחד עם הרגשות העזים, יש בי אימא אינספור מחשבות טובות ואהבות עליך, זיכרונות נפלאים, ואיזו סבתא נדירה ומיוחדת שאת

אומר לך תודה ענקית, מעומק ליבי, ומחבק אתך באינסוף של אהבה

תודה על המתנה והזכות להיות הבן שלך, ביחד עם גיא, ניר ואבירם

לכל אורך השנים היית אימא מיוחדת במינה, צעירה בנשמה, שובבה, אוהבת את החיים, אוהבת טבע, ים, בריכה, טיולים, ריקודים, לצחוק ולשמוח, ותמיד בחיוך נעים על פנייך היפים.

נתת את כל כולך במסירות מעוררת השראה, לגידול שלנו בחוויות מיוחדות רבות כל כך, שבאותם ימים בקיבוץ היו חריגים ונדירים לטובה:

ארוחות בבית, בטבע ובבריכה, לאפשר לנו לישון בבית ולא בבית הילדים, סרגת לנו סוודרים יפיפיים ומיוחדים, תפרת לנו בגדים, סיפרת אותנו, טיולים יפים בטבע אתך ועם אבא, ארוחות נדירות של: דגים, והמתכון הנדיר של האגמיות, ובשר צייד משובח אחר, ועוד אינספור דברים, ועל כל הכישורים הרבים הנוספים והמגוונים שיש בך.

היית שם בשבילנו עד לסוף גם ברגעים קשים ולא פשוטים, כמו הפציעה של אבא, גירושים ואחרים, והמשכת לתת לנו אהבה ולתמוך בנו באתגרים שהחיים זימנו לנו.

תמיד פעלת ממקום נעים, קשוב, בשקט, בענווה וצניעות, בפשטות, בחיוך, חיבקת אותנו בליבך הגדול, במסירות נדירה בכל מצב ובכל דרך אפשרית שיכלת

היית כאן בשבילנו בטוטאליות, ולפעמים אולי לא השארת מספיק מקום לעצמך,

תודה אימא על מי שהיית עבורנו ובשבילנו:

תודה שהיית אימא וסבתא מיוחדת במינה

בת זוג מדהימה ותומכת באבא

בת נפלאה להוריך חיים ודוריס, ואחות אוהבת לליונל

אישה ברוכת כישרונות

תודה על הזכות להיות הבן שלך, ולהיות חלק ממשפחתך הטובה והיפה

תודה על המתנות הרבות שקיבלתי ממך כל פעם מחדש כשנפגשנו

על האהבה האינסופית שבך

על הנתינה והלב הטוב והגדול שלך

תודה על ההקשבה שבך ושתמיד היית כאן בשבילנו

תודה על המסירות הנדירה שבך

על הדוגמא האישית

האוטנטייות, החיוך, החיבוק והמתיקות שבך,

הספונטניות ורוח החיים שלך

תודה על האושר שהענקת לי, לאחיי, לנכדייך, לאבא, למשפחתנו
המורחבת, לחברים בקיבוץ, בארץ ובעולם, ולכל מי שפגש בך.

תודה שבזכותך כל יום היה יום טוב יותר,

ובדרך אפשרת לנו להיות בני אדם טובים יותר

אימא אהובה נפרד ממך עכשיו, ויש בי הקלה שאת עוברת להיות לצידו של
אבא האהוב, והלכת לדרך ללא סבל מיותר

תמיד אמשיך לאהב אתך, ותמיד ארגיש בליבי את אהבתך

נוחי על משכבך בשלום

אוהב אותך, אוהבים אתך כולנו

סבתוש שלנו, סבתא ריטה שלנו, הסבתא הכי כיפית וקולית שלנו, ה- סבתא

מאיפה נתחיל, כל כך הרבה עברנו... לא מאמינים שאת כבר לא איתנו, זה פשוט לא נתפס...אנחנו כל כך מודים על כל השנים ועל כל החוויות שצברנו איתך! ותמיד נזכור את מי שהיית בשבילנו, הסבתא הכי מדהימה בעולם

אנחנו רוצים להודות לך שתמיד היית שם בשבילנו, לכל דבר, תמיד הקשבת, תמכת, ייעצת, תמיד היית כל כך אכפתית ותמיד ידענו שיש לנו את הגב שלך. כל כך כיף פשוט להיזכר בכל הרגעים המדהימים שהיו לנו איתך, כל כך הרבה רגעים של שמחה, כיף, כל כך הרבה רגעים של צחוקים שלפעמים כאבה לנו כבר הבטן מרוב צחוק

כמה היית נוכחת בכל שלב בחיים שלנו, את וסבא ליותרם אותנו בכל צעד בחיים שלנו

מהטקסים בגנים, בביה"ס, ימי הולדת, אירועים, מחנות קיץ בצופים, טיולים ובגיוס לצבא. תמיד היית מתעדת הכול עם המצלמה שלך, הרבה לפני עידן האיפון, היית עם המצלמה הכי חדשנית והכי טובה, לא היית מפספסת רגע (חוץ מפעם אחת במחנה קיץ בצופים ששכחת את המצלמה בסניף מקדונלדס לפני העלייה להרים, וכל המחנה קיץ היה על הרגלים כדי למצוא לך אותה חחחח)

היית כל כך נוכחת ונרגשת להגיע ולהנות איתנו בכל אירוע. משהיינו קטנים היית מגיעה פעמים בשבוע, תמיד היינו כל כך מתרגשים להגיע מהבית ספר והגנים ולראות אותך אצלנו בתל אביב והוד השרון. היינו הולכים יחד לשוק הכרמל ולהסתובב בתל אביב, היית הולכת איתנו לחוגים, לגני שעשועים, ותמיד היה לנו כל כך כיף איתך

תמיד דאגת לנו ותמיד היית שם בשבילנו. לא היה אחד מהחברים של כל אחד מאיתנו שלא הכיר וידע מי זאת סבתא ריטה, תמיד כל החברים שלנו אהבו אותך, תמיד היית אהובה על כולם גם אם הם ראו אותך פעם אחת בחייהם

תמיד התרגשנו כל פעם לבוא אליכם לקיבוץ לישון אצלך ואצל סבא, זה תמיד היה הבית השני שלנו, כמה כיף היה לנו, מללכת יחד למרכזית, לבריכה, לפרדיס, לבריכות בדגים, או סתם להיות אצלכם בבית.

לקום בבוקר לריח של החמאה עם החביתה, תמיד הייתה את הארוחות בוקר הכי טעימה בעולם החביטה, עם "טיפונת" של חמאה עליה, ועד לארוחות שישי ושבת

עם המתכון הנדיר והמיוחד של האגמיה המפורסמת שלך, שאתן אפשר היה להריח מקילומטרים...ושכבר אי אפשר היה להשיג יותר אגמיות סבא כמעט הלך בעצמו לצוד רק כדי להביא לך רק שתכיני כי זה היה כזה המתכון האהוב על כולנו, שתמיד הכנת בכזאת אהבה

בטיולים שלנו יחד בארץ ובעולם מלונדון, ארה"ב טורקיה סבתוש שלנו, אנחנו נזכרים כמה טילנו, כמה חווינו, כמה נהנו. אנחנו עד היום נזכור כל טיול כאלו היה אתמול, כל פרט הכי קטן וכל חוויה הכי מדהימה, כל סיפור והרפתקה שהייתה לנו איתך

סבתוש שלנו, אנחנו כל כך מתגעגעים אלייך, כל כך אוהבים אותך, ובעיקר כל כך קשה לנו, קשה לנו הידיעה שיותר לא נוכל להיות יחד, לא בחגים, לא בטיולים, לא סתם לבוא לבקר אותך בקיבוץ ושאת תבואי אלינו, ושלא נוכל יותר לשמוע את הקול שלך בטלפון

אנחנו יודעים שאת וסבא ביחד עכשיו, וטוב לכם יחד, אתם הייתם השראה לכולנו, לא משנה מה עברתם לבד וביחד, תמיד הייתם יחד מחוזקים ואחד בשביל השנייה

סבתא שלנו, תמיד נזכור אותך, הסבתא הכי יפה, אלגנטית, בת אדם עם לב ענק, עם הכי הרבה סטייל, הסבתא הכי המגניבה עם האנרגיות הכי מדהימות בעולם. פשוט כל פעם שאנחנו חושבים עליך עולה לנו חיוך. תודה על כל מה שעשית למעננו,

אנחנו אסירי תודה וכל כך מאושרים שהייתה לנו זכות להיות הנכדים שלך ושאת הסבתא שלנו

תמיד נמשיך לדבר עליך ולספר את כל החוויות וכל מה שהיה לנו איתך, כל החיים נעביר את כל הסיפורים שלך לילדים ולנכדים שלנו

את תמיד תהי בליבנו כל יום כל הזמן

אנחנו אוהבים אותך לנצח

דניאל, איתמר ואורי, בן ומיה